
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00

A  TSV Malchin S

I II III IV V VI Punkte

11 4 9 10 7 16

23

2
9
22

3
14
23

5
16

6
18

7
20

8
21 Auszeit

23:24

Ende
17:04

B  Sanitz 3 R

I II III IV V VI Punkte

2 28 12 10 13 15

25

╳
11
22

3
12
23

4
13
25

6
15

8
18

10
20

Auszeit

12:13
20:21

S
A
T
Z

2

Start
17:07

B  Sanitz 3 S

I II III IV V VI Punkte

28 12 10 24 15 2

25

0
7
25

1
11

2
13

4
17

5
19

6
22 Auszeit

Ende
17:26

A  TSV Malchin R

I II III IV V VI Punkte

16 11 4 9 10 7

16

╳
9
16

1
10

2
11

5
13

6
14

7
15

Auszeit

11:13
13:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

LKPM 2025 | 20.09.2025 | Qualifikation 1 |
Greifswald

Männer

B  VC Sanitz 3 vs. TSV Malchin A

Spiel 28009 20.09.2025 16:00 Uhr

Sporthalle 2
17491 Greifswald

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Sanitz 3 9/14

2 Heller, Sean Pierre X

8 Manthe, Martin
10 Schulz, Timo Willi X
12 Rieckhoff, Ben X
13 Dunkelmann, Mika X

15 Schön, Jamie-Finn X
20 Ebel, Moritz X
24 Awe, Dustin X
28 Ebel, Hannes X

B  Libero

20 Ebel, Moritz X

B  Offizielle

T Manthe, Martin E

C

A  TSV Malchin 6/14

4 Symockho, Yurii X

7 Schmidt, John X
9 Engel, Theodor X

10 Kieu, Gabriel X
11 Prykhodko, Illia X

16 Dobbertin, Arno X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Sanitz 3 TSV Malchin A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 64 23 0 0 1
0 0 1 25 2 19 16 0 0 2

3

2 0 2 50 83 39 0 0 3
Start: 16:00 Ende: 17:26 Dauer: 1:26

Sieger: VC Sanitz 3

Schiedsgericht Linienrichter
1 Allaham, Mayyar 1 Frese, Felix
2 Lukowski, Andre 2 Harder, Lennox

Schr. Radeleff, Marie
Assist. Zoch, Dustan-Jaye

Dokument erstellt: 20.09.2025 17:28 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


