

LKPM 2025 | 20.09.2025 | Qualifikation 1 | Greifswald

Männer

B VC Sanitz 3 vs. TSV Malchin A Spiel 28009 20.09.2025 16:00 Uhr

Sporthalle 2 17491 Greifswald



Auf-ahlaufalu-					art :00	Œ) TSV	Malch	in	S		de :04		B Sa	nitz 3		R
ng	Aufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
	Startaufstellung			11	4	9	10	7	16		2	28	12	10	13	15	
tellu	A	Spielernr.	Ŀ							23							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	ler Spielstand	Z]
L		4 -															
	A. efected as	1. 5. 2. 6.	1	2 9	3 1 /	5 16	6 18	7 20	8 21	Auszeit	X ₁		4 12	6 15	8 18	10 20	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	•	22	14 23	10	10	20	21	23:24	22	23	13 25	13	10	20	12:13 20:21

S	Start 17:07		B Sanitz 3			S	Ende 17:26		Œ	R					
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
T	28	12	10	24	15	2		16	11	4	9	10	7	16	
_							25								
Z															
2	0	1 11	2 13	4 17	5 19	6 22	Auszeit	X	1 10	2 11	5 13	6 14	7 15	Auszeit	
	, (2)		2	17		22		6			2	Ť		11:13 13:17	

		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	Auswechsel-	rtaufstellung Spielernr.	_							-							-							
		Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

B	Sanitz 3	9/14	$\overline{}$						
2	2 Heller, Sean Pierre		(A)	TSV Malchin	6/14				
8	Manthe, Martin		_		1 1/				
10	Schulz, Timo Willi	Х	4	Symockho, Yurii	Х				
12	Rieckhoff, Ben	Х	7	Schmidt, John	Х				
13		Х	9	Engel, Theodor	Х				
	Schön, Jamie-Finn	Х	10	Kieu, Gabriel	X				
20	Ebel, Moritz	X	11	Prykhodko, Illia	Х				
24	Awe, Dustin	X	16	© Dobbertin, Arno	Х				
28	Ebel, Hannes	Х							
B	Libero		(4)	Libero					
20	Ebel, Moritz	Х							
) Offizielle	A Offizielle							
Т	Manthe, Martin	Е	- ○						

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen										

	Ergebnisse												
	Œ	3) s	anit	z 3	TSV Malchin (A)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	0	1	25	1	64	23	0	0	1				
0	0	1	25	2	19	16	0	0	2				
				3									
			50		83	39							
Start: 16:00 Ende: 17:26 Dauer: 1:26													
Sieger: VC Sanitz 3 2:0													

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Allaham, Mayyar		1	Frese, Felix		
2	Lukowski, Andre		2	Harder, Lennox		
			Schr.	Radeleff, Marie		
		Ī	Assist.	Zoch, Dustan-Jaye		